

اخبار

سیدجلال حسینی ۲ ساله با پرسپولیس تمدید کرد
کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس قرارداد خود را برای ۲ فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد. به گزارش ایسنا، سیدجلال حسینی که پیش از این صحبت‌هایی مبنی بر تمدید قراردادش با پرسپولیس مطرح بود پس از توافقانی که با مدیران این باشگاه انجام داد ظهر دیروز به محل باشگاه رفت تا رسماً قراردادش را تمدید کند. حسینی قراردادش را تا ۲ فصل دیگر با پرسپولیس تمدید کرد.

■ ■ ■

پیروزی توفانی سوون کره جنوبی
تیم سوون سامسونگ کره‌جنوبی با برتری توفانی برابر ایسترن هنگ‌کنگ در صدر جدول رده‌بندی گروه G لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. چهارشنبه ۲ بازی هفته چهارم گروه G لیگ قهرمانان آسیا به صورت همزمان برگزار شد که تیم سوون سامسونگ کره‌جنوبی میزبان ایسترن هنگ‌کنگ بود و به پیروزی پرگل ۵ بر صفر دست یافت. در دومین بازی این گروه تیم کلوازاکی ژاپن از گوانگژو، قهرمان ۲ فصل قبل لیگ قهرمانان آسیا میزبانی کرد که ۲یم به تساوی بدون گل بسنده کردند. در جدول رده‌بندی گروه G تیم سوون سامسونگ کره‌جنوبی با ۸ امتیاز صدرنشین است و گوانگژو ۶ امتیازی رتبه دوم را در اختیار دارد. تیم‌های کلوازاکی ژاپن و ایسترن هنگ‌کنگ نیز به ترتیب با امتیازهای ۴ و یک رتبه‌های سوم و چهارم را به خود اختصاص داده‌اند.

بارترا پس از حادثه دورتومند مورد عمل جراحی قرار گرفت
مدافع دورتومند که پس از وقوع انفجار مقابل اتوبوس اعضای این تیم به بیمارستان انتقال داده شده بود، مورد عمل جراحی قرار گرفت. به نقل از یورو اسپورتر، لیگ قهرمانان اروپا سه‌شنبه‌شب تحت تأثیر حادثه دورتومند قرار گرفت. این تیم که قرار بود ساعت ۲۳:۱۵ در دیدار رفت مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف موناکو برود سا حادثه رویه رو شد. در مقابل اتوبوس تیم آلمانی پیش از شروع بازی، ۳ انفجار رخ داد که باعث زخمی شدن مارک بارترا شد. مدافع اسپانیایی به این علت راهی بیمارستان شد و ساعاتی پس از این حادثه از ناحیه مچ دست مورد عمل جراحی قرار گرفت تا پزشکان شیء موردنظر را از دست او خارج کنند.

■ ■ ■

تاریخ بازی پرسپولیس – پدیده تغییر کرد

کمیته مسابقه سازمان لیگ فوتبال ایران از تغییر روز بازی پرسپولیس و پدیده در هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر خبر داد.

کمیته مسابقات سازمان لیگ برتر فوتبال ایران اعلام کرد: با توجه به درخواست باشگاه پرسپولیس برای تغییر روز بازی با پدیده در هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر به دلیل پرواز اعزامی به لیگ قهرمانان آسیا و موافقت تیم پدیده، این بازی به جای روز پنجشنبه در روز چهارشنبه ۳۰ فروردین ۹۶ ساعت۵:۱۹ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

■ ■ ■

صعود وفايي به دور دوم با ۳ پیروزی

اسنوکر باز کشورمان با ۳ پیروزی راهی دور دوم تور اسنوکر حرفه‌ای‌ها در انگلیس شد. حسین وفايي در تور اسنوکر حرفه‌ای‌های اسنوکر جهان در انگلیس تام فورد، اسنوکر باز نام‌آشنای جهان که دارای رنکینگ ۳۲ حرفه‌ای‌های جهان است را با نتیجه ۵ بر ۴ مغلوب کرد و با ۳ پیروزی راهی دور بعد شد. حسین وفايي در تور حرفه‌ای اسنوکر در نخستین مسابقه خود به مصاف حاتم یاسین از کشور مصر رفت و موفق شد با نتیجه ۱۰ بر یک مقابل حریف خود به پیروزی دست یابد. وفايي در دومین مسابقه خود به مصاف متیو سلت رفت و با نتیجه ۱۰ بر ۶ بر برتری رسید.

■ ■ ■

نیمار ال کلاسیکو را از دست داد
مهاجم بارسلونا نمی‌تواند بارسلونا را برابر رئال مادرید همراهی کند. به نقل از موندودپورتیوو، کمیته انضباطی اسپانیا روز سه‌شنبه مجرم‌مان هفته‌را اعلام کرد و مشخص شد نیمار ال کلاسیکو را از دست داده است. مهاجم بارسلونا در دیدار شنبه‌شب برابر مالاگا با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد. او هنگام ترک زمین به داور چهارم نزدیک شد و برای او دست زد. این حرکت نیمار برایش گران تمام شد و او از ۳ بازی آینده تیمش محروم شد. بازیکن برزیلی یک بازی را به خاطر کارت قرمز و ۲ بازی را به علت دست زدن برای داور از دست داد. بر این اساس مهاجم برزیلی سوم اردیبهشت در دیدار برابر رئال مادرید حضور نخواهد داشت و باید این بازی را از خانه تماشا کند.

چرا برانکو عامل اصلی حذف احتمالی پرسپولیس در آسیاست؟

کج‌سلیقگی در مدیریت نیمکت



آنقدر روی نیمکت نشاندۀ که یا قرار را به قرار ترجیح دادند یا آنقدر افت کردند که حضورشان هم کمکی به تیم نمی‌کند. بدون شک حضور ساسان انصاری، رامین رضاییان، امید عالی‌شاه، احمد نوراللهی و حتی آن دو بازیکن اوکراینی می‌توانست تیم باصلابت‌تری را روانه آسیا کند اما گویا سقف آرزوهای برانکو و مدیریت تیم، همین قهرمانی در لیگ ایران بود و بس اما برای سال بعد شاید نوع نگاه مدیران این تیم هم تغییر کند.

پرسپولیس با این نیمکت ضعیف و آب رفته توان صعود از گروهش را هم نخواهد داشت چه برسد به حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا. برانکو همانقدر که در قهرمان کردن قرمزها در لیگ شانزدهم، مرد شماره یک و تأثیرگذار بود همانقدر هم در ناکامی احتمالی در آسیا و خالی کردن نیمکت مقصر است. باید هم پاسخگو باشد. آن همه اصرار برای اخراج بهترین پناثلی‌زن تیم و تنها بازیکنی که قادر بود از کناره بخوبی نفوذ کند و سانترهای خطرناکی را روی دروازه بفرستند، برای هیچکس مشخص نشد اما همه

دیدند که جای رامین رضاییان که به احتمال ۹۰ درصد مدافع ثابت تیم ملی ایران در روسیه خواهد بود، چقدر در روز بازی با ایران خالی بود. تالان این خودنی‌ها چیزی نیست جز خداحافظی تلخ و زود هنگام با آسیا. گویا سقف آرزوی برانکو و قرمزها همین لیگ برتر بود و بس.

به ترکیب اصلی اضافه شوند، فروش رفیعی چند روز بعد از پیوستش به پرسپولیس به صورت ثابت مقابل سیاه‌جامگان در تهران بازی کرد و از آن به بعد برغم ناامادگی در بعضی از روزها، باز هم بازیکن ثابت برانکو بود. اینک بازیکنانی مثل گاموین منشا، شجاع خلیل‌زاده و حتی سعید آقایی این دلهره را دارند که مبدا بعد از عقد قرارداد با پرسپولیس متوجه شوند جایی در ترکیب اصلی برانکو ندارند. از این رو یکی از شرط‌های اصلی این بازیکنان برای حضور در پرسپولیس ضمانتی دال بر اعتقاد راسخ برانکو به آنهاست.

شاید بازیکنان معمولی را بشود بدون هیچ قولی جذب کرد اما وضعیت بازیکنان درجه یک و ستاره با توجه به رفتار برانکو متفاوت است. برانکو تقریباً نیمکت تیمش را در انتهای فصل آنقدر خالی دید که مجبور شد از حمید طاهرخانی ۱۷ ساله، الوان زاده و کرملآ جعب برای بازی‌های مهم بین‌المللی استفاده کند. پرسپولیس چوب این نیمکت خالی را خورد و حالا در آستانه حذف از لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد.

رفتار برانکو بدون تردید عامل این ناهنجاری بود. او تیمش را در لیگ برتر، قهرمان کرد اما با توجه به این سبک و سیاق شاید قرمزها رنگ بدیش‌فصل، هفته‌ها مجبور به نیمکت‌نشینی شد و تقریباً همه خریدهای پرسپولیس مجبور بودند چند مدتی با تیم تمرین کنند و سپس آرام آرام

تیم‌ملی در انتظار پاسخ کشورهای آسیایی و اروپایی

برگزاری اردو منوط به بازی دوستانه شد

بعد از اتمام لیگ برتر، بازیکنان شاغل در این مسابقه‌ها در اختیار کادر فنی تیم‌ملی هستند و فدراسیون فوتبال در نظر دارد در بازه زمانی ۶ تا ۱۸ خرداد ۲ بازی دوستانه را انجام دهد. به همین منظور فدراسیون فوتبال درخواست بازی دوستانه را به کشورهای مختلفی از جمله قزاقستان، ارمنستان،

ایران و کارلوس کی‌روش سرمربی تیم‌ملی برای تحقق این موضوع به دنبال برنامه‌ریزی مناسبی هستند تا ملی‌پوشان ایران با بهترین آمادگی مقابل ازبک‌ها قرار بگیرند. از همین رو، کارلوس کی‌روش درخواست ۲ دیدار دوستانه و برگزاری اردوی خارجی را به فدراسیون فوتبال ایران داده است.

کیوسک	اسپورت	آ.اس
مارکا حمله به لیگ قهرمانان	موندودپورتیوو انریکه خیلی غمگین، خیلی جدی	بی‌بی‌سی زمان
		

استقلال راحت گل می‌زند، راحت هم گل می‌خورد

نداشته باشند. موضوعی که در خط دفاعی استقلال به وضوح به چشم می‌خورد، نقش اشتباهات فردی در باز شدن دروازه این تیم است و تیم‌های حریف بیش از آنکه روی مثل مهدی رحمتی بازنه‌های خود موفق به باز کردن دروازه تیم منصوریان شوند، با استفاده از اشتباهات پرتعداد فردی در خطوط میانی و دفاع به این موضوع دست پیدا می‌کنند. بررسی



از ابتدای لیگ بلای جان استقلال شده و آبی‌پوشان در بیشتر بازی‌ها به دلیل اشتباهات فردی، حداقل یک گل را دریافت می‌کنند تا با وجود حضور دروازه‌بانی مثل مهدی رحمتی و خط دفاعی گران‌قیمتی که مهره‌های نامداری مانند پادوانی، مگویان و رابسون را در اختیار دارد توفیق چندانی در ثبت کلین‌شیت‌های پرشمار

یادداشت

در انتظار معجزه دوباره بارسا؟

یووه آنها را خرد کرد

بن هیوارد، حسی ششبه «دژاوو» وجود داشت. بعد از شکست ۴ بر صفر مقابل پی‌اس‌جی در دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، آبی‌واری‌ها دوباره نمایشی به همان ضعیفی، این بار مقابل یوونتوس ارائه دادند اما این بار برگرداندن ورق خیلی کار سختی است. بارسا در دیداری که به یاد همه خواهد ماند قهرمان فرانسه را با نتیجه ۶ بر یک در نیوکمپ تحقیر کرد و به دور یک چهارم نهایی صعود کرد اما همان‌طور که خیلی از کارشناسان حدس زده بودند که اگر شکستی شبیه به آن تکرار شود، تکرار نتیجه‌بازی بر گشت مقابل یوونتوس سخت است و انتظار می‌رود بارسلونا شیبی سخت در نیوکمپ مقابل توریینی‌ها داشته باشد. این بار برگرداندن ورق بسیار سخت‌تر است. نتیجه ۳ بر صفر در خانه نتیجه ایده‌آلی در این مرحله از بازی‌هاست، برای بارسلونا اما این نتیجه یک قاعجه است. اینطور که به نظر می‌رسد بازگشت باشکوه در بازی با پی‌اس‌جی بسیاری از ضعف‌های تیم انریکه و حتی خود او را پوشانده بوده است. انریکه در نخستین فصلی که هدایت بارسا را بر عهده داشت سه‌گانه کسب کرد. در آن سال در فینال با نتیجه ۳ بر یک یوونتوس را در برلین شکست داد. ۲ سال بعد اما اوضاع فرق کرد. برای این بازی دوباره انریکه از سیستم ۴-۳-۳ استفاده کرد، سیستمی که در هفته‌های اخیر تیمش با آن خوب نتیجه گرفته بود. استفاده از ژرژ می متو در این بازی اما یکی از مشکلات بود. این مدافع فرانسوی به خوان کوادراو اجازه داد او را کنار بزند و توپ را به پائولو دیبالا برساند تا او هم گل اول را بزند. درست است که این گل دقیقاً به خاطر اشتباه او نبود و مقصر اصلی او نبود اما می‌توانست بهتر هم عمل کند که اگر این‌طور می‌شد مطمئناً روی انگیزه‌اش هم تأثیر بیشتری می‌گذاشت. بعد از آن دیبالا گل دوم را هم زد و روی این گل هم مدافعان بارسا فضای زیادی در محوطه جریمه به او دادند. در این سطح از بازی‌ها این اشتباهات بدون تنبیه نمی‌ماند؛ درست مثل بازی در پارک دویرنس.

متسو در این‌بازی خوب نبود و سوال اینجاست در حالی که یوردی آلبا و خاویر ماسچرانو آماده بودند که در خط دفاعی ۳ نفره تیم‌شان قرار گیرند، چرا انریکه این انتخاب عجیب را انجام داد؟ اشتباهی که نتیجه‌اش هم قاعجه بود. وقتی هم متسو از زمین بازی بیرون کشیده شد، انریکه یکی دیگر از بازیکنان زیر سوال رفته این فصل بارسا را به زمین فرستاد: آندره گومز! هافبک پرتغالی بازیکن بدی نیست اما هنوز نتوانسته بخوبی در بارسا هماهنگ باشد، از طرفی در ضعیف‌ترین عملکردهای بارسلونا در این فصل نام او هم دیده می‌شود. انریکه در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی درباره بازیکن اسبق والنسیا صحبت کرد و از او دفاع کرد اما این بازیکن نتوانست در بازی خودش را ثابت کند و پاسخ اعتماد مربی را بدهد. کیه‌لینی با ضربه سر گل سوم را زد و بارسلونا حتی بعد از آن هم نتوانست در مرکز زمین واکنشی نشان دهد. معمولاً این مسی، سوارس و نیمار هستند که بارسلونا را از دردر نجات می‌دهند، در بازی برگشت این ۳ در بازی هستند و بوسکتنس هم دوباره پشت سر آنها قرار دارد. این موضوع امید کاتالانی‌ها برای بازگشت را پررنگ‌تر کرده است اما حتی اگر نتیجه آن بازی هم به سود بارسایی‌ها باشد، هواداران فراموش نمی‌کنند که سماجت و لجوج بودن انریکه باعث شد این اتفاقات برای تیم‌شان رقم بخورد. اگرچه احتمال بازگشت معجزه دارد اما حسی هم وجود دارد که می‌گوید معجزه مگر چند بار اتفاق می‌افتد؟ آن هم در یک تورنمنت در یک فصل؟

خبر

تازه‌ترین اظهارات سرمربی الریان قطر درباره پرسپولیس

سرمربی تیم فوتبال الریان قطر در تازه‌ترین صحبت‌هایش به دیدار با پرسپولیس اشاره کرد و گفت: نتایج خوبی مقابل پرسپولیس گرفتیم بویژه اینکه بیشتر بازیکنان این تیم ملی‌پوش هستند. تیم فوتبال الریان قطر بعد از بازی با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا، باید در لیگ سستار گان قطر به مصاف تیم الخور برود.

الریانی‌ها که برابر پرسپولیس به نتیجه تساوی رسیدند، راضی از یک امتیاز مسابقه آماده دیدار بالخور هستند. مایکل لادرپ، سرمربی تیم الریان در نشست خبری پیش از این بازی به مسابقه پرسپولیس هم اشاره کرد و گفت: ما طی چند روز گذشته ۳ مسابقه سخت و دشوار را پشت سر گذاشتیم و در حال حاضر یک مسابقه دیگر پیش رو داریم. وی افزود: ما موفق شدیم برابر پرسپولیس به نتیجه تساوی برسیم. قبل از آن در بازی رفت پرسپولیس را شکست دادیم تا از ۲ دیدار با این تیم ۴ امتیاز بگیریم که این برای ما خوب است بویژه اینکه اکثر بازیکنان پرسپولیس ملی‌پوش هستند.